Jaena Y PEMVEANKA CONTANA MAXRAONN)A
Cranosa LienTap 3a 0Gpasosanme Ha BospachmTe Cxonje WAL RS (AL LR B A
METITUCION PLUBLIK LN ? N Nk T RATUEVE
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W3IBEWTAJ/RAPORT -

. CRONJE-AHEUP
33 WIBpILEHa peanuauvja 3a nepuoaoT 01 janyapu ao 31 aexemepn 2023 roauHalpsr
realizimin @ shkelqyer par periudh&n 01 jJanuar deri 31 dhjetor t& vitit 2023
Ha camotHHaHcupaukaTa cmeTka/nd njé llogari té vetdfinancuar

wa Jasra Ycranosa LienTap 3a obpajosanme na sospacHute Ckonje/ts Institucionit
publik Qendra pér arsimin e t& rriturve

PACXOOQWSHPENZIMET
. ﬂlﬂpn‘lﬂn W CcnTen wneenTap/Materijal dhe Inventar | Imét
423110|xanuenapwcxn marepnjanu/materijale zyre
423980 | apymi umﬂanﬁmammale Iyre

lﬂoronopnu ycnyru

425250|0curypysae Ha HeABMKHOCTH W npasalshérbimet kontraktuale
425420|npumapHa 3apaecTeeHa sawTwta/mbrojtje shéndetsore primare
425990 |apyrv AOTOBOPHN ycnyrw/shérbimet tiera kontraktuale

[BKYTIHO PACXOAWGJITHESEJ SHPENZIMET
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